(1) S. Mateo, c. 18. v. 20.

Quamobrem Dei ipsius omnipotentis Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, ac beatorum ejus Apostolorum Petri et Pauli auctoritate, qua Nos quoque in terris fungimur, freti et innixi, de Venerabilem Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, et assensu sacrum Ecumenicum et Generale Concilium in hac alma Urbe Nostra Roma futuro anno millesimo octingentesimo sexagesimo nono, in Basilica Vaticana habendum, ac die octava mensis Decembris Immaculatae Deiparæ Virginis Mariæ Conceptioni sacra incipiendum, prosequendum, ac Domino adjuvante, ad ipsius gloriam, ad universi Christiani populi salutem absolvendum, et perficiendum hisce Litteris indicimus, annunciamus, convocamus et statuimus. Ac proinde volumus, jubemus, omnes ex omnibus locis tam Venerabiles Fratres Patriarcas, Archiepiscopos, Episcopos, quam dilectos Filios Abbates, omnesque alios, quibus jure, aut privilegio in Conciliis Generalibus residendi, et sententias in eis dicendi facta est potestas, ad hoc Ecumenicum Concilium a Nobis indictum venire

Por lo cual, fundados y apoyados en la autoridad del mismo Dios omnipotente Padre é Hijo y Espíritu Santo, y de los bienaventurados Apóstoles Pedro y Pablo, la cual Nos tambien tenemos en la tierra, noticiamos, anunciamos, convocamos y determinamos por estas Letras, de consejo y asentimiento de Nuestros Venerables Hermanos los Cardinales de la Santa Iglesia Romana, un sagrado Concilio ecuménico y general, el cual se celebrará el año futuro de mil ochocientos sesenta y nueve, en esta Nuestra santa Ciudad de Roma, en la Basílica Vaticana, y se principiará el ocho de Diciembre, dia consagrado á la Inmaculada Concepcion de la Virgen María, Madre de Dios, y se continuará y concluirá con el auxilio del Señor, para su gloria y para la salvacion de todo el pueblo cristiano. Y por lo mismo queremos y mandamos que tanto todos los Venerables Hermanos los Patriarcas, Arzobispos y Obispos de todos los lugares, como los amados Hijos los Abades, y todos los demás, á quienes por derecho ó privilegio se les ha dado facultad para sentarse en los Concilios generales y dar en ellos su voto, vengan á este Concilio ecuménico

debere, requirentes, hortantes, admonentes, ac nihilominus eis vi jurisjurandi, quod Nobis, et huic Sanctæ Sedi præstiterunt, ac sanctæ obedientiæ virtute, et sub pænis jure, aut consuetudine in celebrationibus Conciliorum adversus non accedentes ferri, et proponi solitis, mandantès, arcteque præcipientes, ut ipsimet, nisi forte justo detineantur impedimento, quod tamen per legitimos procuratores Synodo probare debebunt, Sacro huic Concilio omnino adesse, et interesse teneantur.